
 
             БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ
        

Про затвердження Порядку організації роботи 
у Броварській міській раді щодо оприлюднення інформації 

за допомогою порталу «Відкритий бюджет» №№12-50-VI №12-
50-VI

На виконання закону «Про доступ до публічної інформації» 
від 13.01.2011 № 2939-VI  нова редакція від 01.05.2015 та з  метою забезпечення 
підвищення прозорості та підзвітності Броварської  міської ради, відповідно до 
рекомендацій постійної комісії з регламенту, правопорядку, депутатської етики 
та інформаційної політики та постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок організації роботи у Броварській міській раді щодо 
оприлюднення на офіційному веб-порталі  міської ради місцевого бюджету 
та титульних списків виконавчих органів місцевої ради за допомогою 
програмного забезпечення «Відкритий бюджет» (додаток 1).

2. Доручити  міському голові підписати Меморандум  про співпрацю між 
Центром політичних студій та аналітики «Ейдос» (додаток 2).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Сапожко 
І.В. 

Міський голова               І.В. Сапожко

№ -06-VII
м. Бровари
від 9 лютого  2017 року
№ 508-25-07

http://zakon.rada.gov.ua/go/2939-17

